АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	__.___.2016__
	№ __________

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие образования в Североуральском городском округе» на 2014 - 2020 годы, утверждённую постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.10.2013 года № 1537
В соответствии со статьей 29 Устава Североуральского городского округа, Решением Думы Североуральского городского округа от 26 октября 2016 года №  «О внесении изменений в Решение Думы Североуральского городского округа № 114 от 24.12.2015 года «О бюджете Североуральского городского округа на 2016 год», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа и внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 03.02.2012 № 135» и от 31.07.2014 г. № 1055 «Об утверждении перечня муниципальных программ Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие образования в Североуральском городском округе» на 2014 – 2020 годы, утверждённую постановлением Администрации Североуральского городского округа  № 1537 от 30.10.2013 года с изменениями на  09 сентября 2016 года следующие изменения
1) в паспорте программы раздел «Объёмы реализации муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» изложить в следующей редакции:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Федеральный бюджет
	13957,775
	2441,431
	3911,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	342548,8
	349910,351
	419318,9
	337937,3
	390831,3
	390831,3
	390831,3

	Местный бюджет
	315595,163
	323285,155
	237029,074
	324346,0
	344265,0
	339235,0
	340285,0

	Внебюджетные источники
	35197,4
	38000,0
	41700,0
	41700,0
	41700,0
	41700,0
	41700,0

	Всего
	707299,138
	713636,937
	701959,674
	703983,3
	776796,3
	771766,3
	767816,3

2) приложение  к муниципальной программе Североуральского городского округа  «Развитие образования в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы Североуральского городского округа «Развитие образования в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы изложить в новой редакции (прилагается);

3) в приложении № 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы Североуральского городского округа «Развитие образования в Североуральском городском округе» на 2014 – 2020 годы в строке 68, в столбце № 6 число «90» заменить числом «85».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

            В. П. Матюшенко